respectant els principis generals de la contractació pública regulats a l’article 1 de la LCSP. 

7. DADES ECONÒMIQUES 
Pressupost base de licitació: 
El pressupost base de licitació IVA inclòs és de noranta-nou mil nou-cents quaranta-sis euros, amb el 
desglossament següent: vuitanta-dos mil sis-cents euros (82.600 euros), i disset mil tres-cents 
quaranta-sis euros (17.346,00 euros) que corresponen al 21% de l’Impost de Valor Afegit o IVA. 
- Pressupost base licitació sense IVA 82.600 €.  
- Import IVA (21%) 17.346 €. 
- Pressupost base de licitació (amb IVA inclòs) 99.946 €.  

Núm de lot Descripció dels lots BI IVA BI + IVA

[...]

Total  82.600,00 € 17.346,00 € 99.946,00 € 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així 
com les seves possibles modificacions, el valor estimat del contracte sense incloure l’impost sobre el 
valor afegit, és de vuitanta-dos mil sis-cents euros (82.600 euros), desglossat de la següent manera: 
- LOT 1: 12.000 € (dotze mil euros) 
- LOT 2: 36.000 € (trenta-sis mil euros)  
- LOT 3: 34.600 € (trenta-quatre mil sis-cents euros)  

LOT 1: 12.000 € + 2.520 € (corresponent al 21% d’IVA) que fan un total de 14.520 €  
LOT 2: 36.000 € + 7.560 € (corresponent al 21% d’IVA) que fan un total de 43.560 €  
LOT 3: 34.600 € + 7.266 € (corresponent al 21% d’IVA) que fan un total de 41.866 €